
 
UCHWAŁA NR XXVI/132/17 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 9.911,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 9.911,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 52.325,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 52.325,00 zł tj. § 991 - udzielone pożyczki i kredyty - 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2278



 Załącznik Nr 1     

  do Uchwały Nr XXVI/132/17 

  Rady Gminy Bierzwnik     
  z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

DOCHODY 

 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania własne Zadania 

zlecone 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 9.466,00 9.466,00 - 

801 

75814 Różne rozliczenia finansowe 9.466,00 9.466,00 - 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

0940 9.466,00 

200,00 

9.466,00 

200,00 

- 

- 

852 

80104 Przedszkola 200,00 200,00 - 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

formie pieniężnej 

POMOC SPOŁECZNA 

0960 200,00 

245,64 

200,00 

- 

- 

245,64 

85215 Dodatki mieszkaniowe 245,64 - 245,64 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

   zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 

   gminnym) ustawami 

2010 245,64 - 245,64 

R A Z E M 9.911,64 9.666,00 245,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2278



  Załącznik Nr 2 

  do Uchwały Nr XXVI/132/17  

  Rady Gminy Bierzwnik     

  z dnia 27 kwietnia 2017 r.   

WYDATKI 
 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.160,00 3.160,00 - - - - 

750 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.160,00 3.160,00 - - - - 

- zakup usług pozostałych 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

4300 3.160,00 

4.300,00 

3.160,00 

4.300,00 

- 

- 

- 

52.325,00 

- 

52.325,00 

- 

- 

754 

75023 Urzędy gmin 4.300,00 4.300,00 - - - - 

75075 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

6060 4.300,00 

- 

4.300,00 

- 

- 

- 

- 

52.325,00 

- 

52.325,00 

- 

- 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNA I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

4210 

4300 

- 

- 

2.006,00 

- 

- 

2.006,00 

- 

- 

- 

2.325,00 

50.000,00 

- 

2.325,00 

50.000,00 

- 

- 

- 

- 

801 

75405 Komendy powiatowe Policji 2.006,00 2.006,00 - - - - 

- zakup usług pozostałych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4300 2.006,00 

200,00 

2.006,00 

200,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

80104 Przedszkola 200,00 200,00 - - - - 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00 200,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2278



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852 POMOC SPOŁECZNA 245,64 - 245,64 - - - 

85215 Dodatki mieszkaniowe 245,64 - 245,64 - - - 

- świadczenia społeczne 

 - zakup materiałów i wyposażenia 

3110 

4210 

240,82 

4,82 

- 

- 

240,82 

4,82 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R A Z E M 9.911,64 9.666,00 245,64 52.325,00 52.325,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2278



 Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/132/17 
Rady Gminy Bierzwnik 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: - - 

1. Kredyty § 952 - - 

2. Pożyczki § 952 - - 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 - - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - - 

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 - - 

9. Wolne środki § 950 - - 

Rozchody ogółem: 52.325,00 

1. Spłaty kredytów § 992 - - 

2. Spłaty pożyczek § 992 - - 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - - 

4. Udzielone pożyczki § 991 52.325,00 - 

5. Lokaty § 994 - - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2278


		2017-05-13T07:05:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




